АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНA НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2023 г.
      с. Веселовское
№ 65
Об актуализации адресных сведений в государственном адресном реестре

В целях обеспечения достоверности, полноты и  актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Веселовского  сельсовета Краснозерского  района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственный адресный реестр сведения о кадастровых номерах объектов недвижимости, расположенных на территории Веселовского  сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Веселовского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
3. Внести изменения в сведения адресного хозяйства соответствующую информацию настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Веселовского   сельсовета

Краснозерского   района  Новосибирской   области                              А.Л. Королев
М.А. Шандра
53-205
                                                                                       Приложение

                                                                                   к постановлению администрации

Веселовского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области
                                                                                   от 14.11.2023 № 65
Перечень объектов адресации
	№ п/п
	Кадастровый номер объекта недвижимости, являющегося объектом адресации
	Адрес объекта адресации, содержащийся в государственном адресном реестре

	1.
	54:13:022611:155
	Российская Федерация

Новосибирская область, муниципальный район Краснозерский, сельское поселение Веселовский сельсовет, село Веселовское, улица Пушкина, дом 1

	2.
	54:13:022612:124
	Российская Федерация

Новосибирская область, муниципальный район Краснозерский, сельское поселение Веселовский сельсовет, село Веселовское, улица Пушкина, дом 12

	3.
	54:13:022612:108
	Российская Федерация

Новосибирская область, муниципальный район Краснозерский, сельское поселение Веселовский сельсовет, село Веселовское, улица Пушкина, дом 14

	4.
	54:13:022612:122
	Российская Федерация

Новосибирская область, муниципальный район Краснозерский, сельское поселение Веселовский сельсовет, село Веселовское, улица Пушкина, дом 18

	5.
	54:13:022612:112
	Российская Федерация

Новосибирская область, муниципальный район Краснозерский, сельское поселение Веселовский сельсовет, село Веселовское, улица Пушкина, дом 22

	6.
	54:13:022611:161
	Российская Федерация

Новосибирская область, муниципальный район Краснозерский, сельское поселение Веселовский сельсовет, село Веселовское, улица Пушкина, дом 27

	7.
	54:13:022612:107
	Российская Федерация

Новосибирская область, муниципальный район Краснозерский, сельское поселение Веселовский сельсовет, село Веселовское, улица Пушкина, дом 3

	8.
	54:13:022612:103
	Российская Федерация

Новосибирская область, муниципальный район Краснозерский, сельское поселение Веселовский сельсовет, село Веселовское, улица Пушкина, дом 33

	9.
	54:13:022611:164
	Российская Федерация

Новосибирская область, муниципальный район Краснозерский, сельское поселение Веселовский сельсовет, село Веселовское, улица Пушкина, дом 41

	10.
	54:13:022611:168
	Российская Федерация

Новосибирская область, муниципальный район Краснозерский, сельское поселение Веселовский сельсовет, село Веселовское, улица Пушкина, дом 43

	11.
	54:13:022611:162
	Российская Федерация
Новосибирская область, муниципальный район Краснозерский, сельское поселение Веселовский сельсовет, село Веселовское, улица Пушкина, дом 47

	12.
	54:13:022612:111
	Российская Федерация

Новосибирская область, муниципальный район Краснозерский, сельское поселение Веселовский сельсовет, село Веселовское, улица Пушкина, дом 48

	13.
	54:13:022612:102
	Российская Федерация

Новосибирская область, муниципальный район Краснозерский, сельское поселение Веселовский сельсовет, село Веселовское, улица Пушкина, дом 50

	14.
	54:13:022613:127
	Российская Федерация

Новосибирская область, муниципальный район Краснозерский, сельское поселение Веселовский сельсовет, село Веселовское, улица Пушкина, дом 52

	15.
	54:13:022613:133
	Российская Федерация

Новосибирская область, муниципальный район Краснозерский, сельское поселение Веселовский сельсовет, село Веселовское, улица Пушкина, дом 54

	16.
	54:13:022611:158
	Российская Федерация

Новосибирская область, муниципальный район Краснозерский, сельское поселение Веселовский сельсовет, село Веселовское, улица Пушкина, дом 59

	17.
	54:13:022613:132
	Российская Федерация

Новосибирская область, муниципальный район Краснозерский, сельское поселение Веселовский сельсовет, село Веселовское, улица Пушкина, дом 64

	18.
	54:13:022611:166
	Российская Федерация

Новосибирская область, муниципальный район Краснозерский, сельское поселение Веселовский сельсовет, село Веселовское, улица Пушкина, дом 68

	19.
	54:13:022611:165
	Российская Федерация

Новосибирская область, муниципальный район Краснозерский, сельское поселение Веселовский сельсовет, село Веселовское, улица Пушкина, дом 69

	20.
	54:13:022612:109
	Российская Федерация

Новосибирская область, муниципальный район Краснозерский, сельское поселение Веселовский сельсовет, село Веселовское, улица Пушкина, дом 8